

Прим. А-4

Образец № 10

### ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Велислав с. 2/331Д Лазаров с ЕГН с. 2/331Д, Л.К. № с. 2/331Д издадена на с. 2/331Д от МВР - с. 2/331Д в качеството ми на управител филиал Плевен на Стемо ООД, вписано в търговския регистър при агенция по вписванията с ЕИК 817080126, със седалище и адрес на управление Габрово, ул. „Николаевска“ 48, тел. 066 801 951, факс 066 800 465.

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **“Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части в ТП на НОИ - Монтана”** ви представяме нашето ценово предложение, както следва:

#### ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ

1. Стойността за извършване на абонаментен сервиз и ремонтна дейност в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 24 месеца възлиза на:

2690.40 Словом: две хиляди шестстотин и деведесет лева и 40 ст.  
*/ посочва се цифром и словом стойността в лева без включен ДДС /*

2. Стойността за извършване на абонаментен сервиз и ремонтна дейност в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 1 месец възлиза на (1/24 част от сумата по т.1):

112.10 Словом: сто и дванадесет лева и 10 ст.  
*/ посочва се цифром и словом стойността в лева без включен ДДС /*

Посочената цена за абонаментен сервиз и ремонтна дейност включва всички разходи по изпълнението на поръчката, без стойността на необходимите резервни части и материали, и *не може да надвишава 3000,00 лв. (три хиляди лева) без включен ДДС за срок от 24 месеца.*

Посочената в т. 2 цена за абонаментен сервиз и ремонтна дейност за 1 месец е равна на сбора от колона 6 в Приложение № 1 към ценовото предложение.

#### НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Заплащането на абонаментната цена се извършва в български лева, ежемесечно на равни части за периода на договора, по банкова сметка посочената от Изпълнителя, в срок от 10 (десет) работни дни от подписване на приемо-предавателен протокол за извършена работа за изтекъл месец и получаване на фактура от Изпълнителя.

2. Заплащането на резервните части, материалите и консумативите, които са за сметка на Възложителя, се извършва отделно от стойността на услугата за абонаментна поддръжка, в български лева, по банкова сметка посочената от Изпълнителя, в срок от 10 (десет) работни дни от получаване на фактурата за извършената доставка ведно с протокол за извършения монтаж.

3. Банкова сметка на участника:

Банка  
IBAN с. 2/331Д  
BIC с. 2/331Д

Неразделна част от ценовото предложение е **Приложение № 1.**

Дата: 08.06.2015 г.

Подпис:..... с. 2/331Д  
(Велислав Лазаров, Управител  
филиал Плевен на Стемо ООД)

**АБОНАМЕНТНА ЦЕНА**

на офис техниката по вид и местонахождение за техническо поддръжане

**1. Офис техника в гр. Монтана, бул. „Трети март” № 76**

№	Вид офис техника	Марка и модел техника	Брой машини	Ед. цена за аб. сервиз в лева без ДДС за 1 месец	Стойност за 1 месец (кол. 4 x кол. 5)
1	2	3	4	5	6
1	Лазерен принтер	HP LaserJet 1200	2	2.20	4.40
2	Лазерен принтер	Kyocera FS-3820N	2	2.20	4.40
3	Лазерен принтер	Lexmark E360dn	4	2.20	8.80
4	Лазерен принтер	Lexmark MS410dn	10	2.20	22.00
5	Лазерен принтер	Xerox Phaser 3117	1	2.20	2.20
6	Лазерен принтер	Xerox Phaser 3500	1	2.20	2.20
7	Лазерен принтер	Xerox Phaser 5335	1	2.20	2.20
8	Лазерен принтер	Xerox DocuPrint N24	1	2.20	2.20
9	МФУ	Brother DCP-9045CDN	1	2.20	2.20
10	МФУ	Canon MF4430	2	2.20	4.40
11	МФУ	Canon iR1600	2	2.20	4.40
12	МФУ	Kyocera FS-1018MFP	1	2.20	2.20
13	МФУ	Konica Minolta Bizhub 43	1	2.20	2.20
14	МФУ	Lexmark MX410de	1	2.20	2.20
15	МФУ	Xerox WorkCentre 3119	2	2.20	4.40
16	Копирна машина	Xerox CopyCentre C118	2	2.20	4.40
17	Матричен принтер	Bull Compuprint 914	1	2.20	2.20
18	Матричен принтер	Epson LX 300	1	2.20	2.20
19	Матричен принтер	Panasonic KX-P1150	1	2.20	2.20
20	Матричен принтер	Star LC 15	1	2.20	2.20
21	Матричен принтер	Star NX 1500	1	2.20	2.20
22	Скенер	Canon LiDE 2.0	2	2.20	4.40
23	Факс апарат	Panasonic KX-F1902FX	2	2.20	4.40

**2. Офис техника в гр. Берковица, ул. „Д-р Иван Панов” № 1, ет. 3**

1	Лазерен принтер	Lexmark E360dn	1	2.50	2.50
2	МФУ	Xerox WorkCentre 3119	1	2.50	2.50
3	Матричен принтер	Star LC 15	1	2.50	2.50

**3. Офис техника в гр. Лом, пл. „Свобода”, ет. 3**

1	Лазерен принтер	Lexmark E360dn	1	2.50	2.50
2	МФУ	Canon MF4430	1	2.50	2.50
3	Копирна машина	Canon NP 6216	1	2.50	2.50
4	Матричен принтер	Star LC 15	1	2.50	2.50
				<b>ВСИЧКО:</b>	112.10

Забележка: Участник, който не посочи цена на абонамент за някоя от позициите на описаната техника, ще бъде отстранен от класиране в процедурата.

Дата: 08.06.2015 г.

Подпис:.....

(Велислав Дазаров, Управител  
филиал Плевен на Сусемо ООД)